MARATON NOCTURNA CIUDAD DE RECREO - 5K Y 10K - 11/nov/2023

CATEGORIA: GENERAL 10 KM MUJERES

1 - PONCE PATRICIA (278) Tiempo 39:17

2 - VASSALLO ANTONELLA (270@) Tiempo 48:04 LLAMBI CAMPBELL
3 - SANTUCHO ANABELLE (259) Tiempo 50:10 SANTA FE
4 - HILGERT MARIA JOSE (228) Tiempo 51:00 RECREO

5 - BLANCO ANALIA (203) Tiempo 51:09 SANTA FE

6 - CHANTIRI MELINA (208) Tiempo 51:43 SANTA FE

7 - FASCENDINI PAOLA YANINA (219) Tiempo 52:03 ESPERANZA
8 - MONTENEGRO HAYDEE (239) Tiempo 52:50 RECREO

9 - ESPINDOLA MARICEL (215) Tiempo 54:07 RECREO

10 - MOGENTALE ROMINA (238) Tiempo 54:35 RECREO

11 - MAZZON YAMILE (235) Tiempo 54:48 RECREO

12 - MOREYRA MICAELA (242) Tiempo 54:49 ESPERANZA
13 - HELS CARINA (227) Tiempo 54:55 RECREO

14 - LEIVA ROXANA (229) Tiempo 56:00 MONTE VERA
15 - RUIZ MARIA CELESTE (256) Tiempo 56:31 SANTA FE
16 - KNUTTSEN LIDIA (230) Tiempo 1:00:37 RECREO

17 - RAMIREZ ABRIL (247) Tiempo 1:00:51 RECREO

18 - LOPEZ ALICIA (232) Tiempo 1:01:15 SANTO TOME
19 - VALLI MICAELA (269) Tiempo 1:01:46 RECREO

20 - SEGOVIA LEILA (261) Tiempo 1:02:02 RECREO

21 - MOREYRA ROCIO (277) Tiempo 1:02:04 RECREO

22 - SANCHEZ SANDRA (258) Tiempo 1:04:14 AROYO LEYES
23 - MONTIEL NORMA (240) Tiempo 1:05:44 RECREO

24 - GONZALEZ MERCEDES (223) Tiempo 1:07:56 RECREO

25 - RODRIGO ROXANA (252) Tiempo 1:09:00 RECREO

26 - FANTIN CARLA (217) Tiempo 1:09:38 SANTA FE
27 - CUESTA MARCELA (210) Tiempo 1:13:06 RECREO

28 - GONZALEZ ADRIANA (222) Tiempo 1:16:18 SANTA FE

CATEGORIA: GENERAL 10 KM VARONES

1 - ESCOBAR HUGO (214) Tiempo 37:28 SANTA FE

2 - GEREZ ADRIAN (220) Tiempo 37:56 RECREO

3 - YOSSEN FRANCO (274) Tiempo 38:16 SANTA FE

4 - CUELLO DANIEL (211) Tiempo 40:22 LAGUNA PAIVA
5 - RIOS ANGEL (248) Tiempo 40:27 SANTA FE

6 - DIAZ FERNANDO (213) Tiempo 42:20 RECREO

7 - HANG DANIEL (226) Tiempo 44:49 ESPERANZA

8 - ROBLES MARTIN (250) Tiempo 45:14 SANTA FE

9 - WALPEN MAXIMILIANO (212) Tiempo 45:48 RECREO

10 - ESPINDOLA ORLANDO (216) Tiempo 46:49 RECREO

11 - SCHNEIDER JULIAN (260) Tiempo 47:10 ESPERANZA



12 -
13 -
14 -
15 -
16 -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -
34 -
35 -
36 -
37 -
38 -

LUNA DANIEL (233)

RODA HORACIO (251)

MENA FACUNDO (237)
FANTINI ROBERTO (218)
BENITEZ GOMEZ EXEQUIEL (202)
PIASCIK IGNACIO (243)
PINTOS JUAN CARLOS (245)
SOLA LUCAS (262)

PIASCIK IVAN (275)
MARTIN PABLO (234)
PINTOS DANIEL (244)
GOMEZ MIGUEL (221)
ROMITO GONZALO (254)
MOREYRA EDUARDO (241)
VAZQUEZ OSVALDO (271)
RUIZ MARCELO (255)
QUINTERO MIGUEL (246)
GUILIANI SERGIO (225)
ROMERO FRANCISCO (253)
TIBALDO ANDRES SEBASTIAN (265)
SOZIO DIEGO (263)

VEGA DIEGO (272)

CARDOZO ANDRES (206)
MEDUS DANIEL (236)
VALIENTE ULISES (268)
BRIANI DANIEL (204)
SALDANA GUSTAVO (257)

CATEGORIA: GENERAL 5 KM MUJERES

HILLMAN CAROLINA (32)
FIASSON MARIANELA (19)
MARSO MARIA SOLEDAD (43)
SALZMANN VANINA (77)
FUENTES MAGDALENA (23)
PIEDRABUENA DAIANA (61)
PARRA CARLA (58)

BUSTO ESTEFANIA (5)
MINETTI FLORENCIA (20)
HERNANDORENA ANDREA (31)
SORIA FRANCINET (86)
HRYCUK MARIELA (42)
FARIAS ALDANA (17)
ZUCARELLI NADIA (94)
LEYES MARIA EUGENIA (41)
LUNA VALENTINA (39)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

47:23
47:30
49:20
49:21
50:01
50:55
51:07
51:52
52:37
52:46
54:57
55:08
55:57
56:04
56:19
56:24
56:26
56:28
56:52
57:51
57:57
1:00:17
1:01:05
1:07:55
1:13:29
1:15:27
1:16:20

21:22
22:12
25:32
25:33
25:36
25:55
26:16
26:35
26:39
26:43
26:52
27:12
27:22
27:24
27:43
28:07

RECREO

SAN JAVIER
LAGUNA PAIVA
NELSON
SANTA FE
RECREO
SANTA FE
SANCU VIEJO
RECREO
RECREO
SANTA FE
RECREO
SANTA FE
RECREO
RECREO
RECREO
SANTA FE
MONTE VERA
PARANA
ESPERANZA
RECREO
SANTA FE
SANTA FE
RECREO
SANTA FE
RECREO
SANTA FE

MARIA LUISA
RECREO
FRANCK
CANDIOTI
SAN AGUSTIN
FRANCK
RECREO
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
RECREO
SANTA FE
MONTE VERA
RECREO
SANTA FE
MONTE VERA



17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -
34 -
35 -
36 -
37 -
38 -
39 -
40 -
41 -

PINTOS TERESA (64)
PERALTA MARIA CECILIA (59)
SEGOVIA YASMIN (92)
DAIUB ANA PAULA (12)
PIEDRABUENA JESICA (62)
SIMONIELLO CAMILA (84)
SANCHEZ SABRINA (78)
INGARAMO SOLEDAD (35)
BARRIENTOS NADIA (52)
QUINTERO NADIA MELISA (67)
MONTENIVI CARINA (49)
VIVAS ROXANA (90)
MARTINEZ ROCIO (75)
BLANCO ADRIANA (4)
INDERKUMER ORNELLA (55)
ROMERO ANDREA (76)
REIGERT ORIANA (71)
COLMAN ADRIANA (11)
SILVESTRE LORENA (83)
APPIANI VALENTINA (3)
ZILLT ANA GUADALUPE (93)
GONZALEZ DIANA (29)
GARCIA YAMILA (26)

GARCIA BELTRAME ROBERTA (25)

PINTOS MONICA (63)

CATEGORIA: GENERAL 5 KM VARONES

MAGLIANESI GERMAN (27)
LENCINA SAMUEL (37)
TRASVERSO SANTIAGO (96)
GIUPPONI FRANCO (28)
CIRO NICOLA (9)

MIERKE GUILLERMO (48)
FRASSATTI MARCOS (40)
SANDRIA CLAUDIO (10)
SILVA MAXIMILIANO (81)
SCHNELL ESTEBAN (80)
CANTARUTTI GONZALO (95)
SOPEREZ MARCOS (85)

MAS ALAN (45)

PONCE FRANCISCO (65)
PAROLA OSCAR (57)
ROBLES PABLO (74)
FERNANDEZ VALENTIN (18)
CAJAL RAUL (6)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

28:
28:
28:
29:
29:
29:
30:
30:
31:
32:
32:
32:
33:
33:
33:
33:
33:
34:
35:
35:
35:
36:
40:
43:
43:

17:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
21:
21:
21:
22:
22:
23:
24
24
24
25:
25:

11
15
21
26
31
54
06
45
09
09
19
27
06
27
44
46
54
45
13
14
53
30
17
16
18

44
02
06
07
15
44
35
15
31
32
09
19
54
14

48
00
02

SANTA FE
SAN JOSE
RECREO
SANTA FE
FRANCK
RECREO
RECREO
RECREO
FRANCK
SANTA FE
CANDIOTI
RECREO
RECREO
RECREO
RECREO
RECREO
RECREO
RECREO
RECREO
RECREO
RECREO
RECREO
RECREO
SANTA FE
SANTA FE

CANDIOTI
SANTA FE

SANTA FE
SANTA FE
RECREO

ESPERANZA

SANTA FE
RECREO
RECREO
RECREO
NELSON
SANTA FE
RECREO
SANTA FE
SANTA FE
CANDIOTI
RECREO

RINCON



19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
31 -

SILVA NORBERTO (82) Tiempo
LASTRE RAUL (69) Tiempo
REIGERT EDUARDO (70) Tiempo
MARTINEZ GASTON (44) Tiempo
PALACIOS ARMANDO (56) Tiempo
DIAZ GONZALO (14) Tiempo
RAMIREZ DIEGO (68) Tiempo
TORRES ALBERTO (87) Tiempo
GONZALEZ RUBEN (30) Tiempo
OCAMPO JOSE ALFREDO (53) Tiempo
ANDEREGGEN FEDERICO (2) Tiempo
ORELLANO OSVALDO (54) Tiempo
CATTALIN SANTIAGO (8) Tiempo
CATEGORIA: 10KM - 15 a 19 afos Mujeres

RAMIREZ ABRIL (247) Tiempo
CATEGORIA: 10KM - 20 a 29 afos Mujeres

* VASSALLO ANTONELLA * (270) Tiempo
BLANCO ANALIA (203) Tiempo
VALLI MICAELA (269) Tiempo
SEGOVIA LEILA (261) Tiempo
MOREYRA ROCIO (277) Tiempo
CATEGORIA: 10KM - 30 a 39 afos Mujeres

* SANTUCHO ANABELLE * (259) Tiempo
HILGERT MARIA JOSE (228) Tiempo
MAZZON YAMILE (235) Tiempo
RUIZ MARIA CELESTE (256) Tiempo
CATEGORIA: 10KM - 40 a 49 afos Mujeres

* PONCE PATRICIA * (278) Tiempo
CHANTIRI MELINA (208) Tiempo
MONTENEGRO HAYDEE (239) Tiempo
ESPINDOLA MARICEL (215) Tiempo

MOGENTALE ROMINA (238) Tiempo

25:
25:
26:
26:
26:
26:
27
28:
29:
29:
29:
29:
32:

1:00:51

48:04
51:09
1:01:46
1:02:02
1:02:04

50:
51:
54:
56:

10
00
48
31

39:
51:
52:
54:
54:

17
43
50
07
35

RECREO
SANTA FE
RECREO
RECREO
RECREO
SANTA FE
RECREO
RECREO
RECREO
RECREO
SANTA FE
SANTA FE
SANTO TOME

RECREO

LLAMBI CAMPBELL

SANTA FE
RECREO
RECREO
RECREO

SANTA FE
RECREO
RECREO
SANTA FE

SANTA FE
RECREO
RECREO
RECREO



MOREYRA MICAELA (242)
HELS CARINA (227)

LEIVA ROXANA (229)
LOPEZ ALICIA (232)
MONTIEL NORMA (240)
GONZALEZ MERCEDES (223)
RODRIGO ROXANA (252)
GONZALEZ ADRIANA (222)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

CATEGORIA: 10KM - 50 a 59 afos Mujeres

FASCENDINI PAOLA YANINA (219)
KNUTTSEN LIDIA (230)

SANCHEZ SANDRA (258)

FANTIN CARLA (217)

CUESTA MARCELA (210)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

CATEGORIA: 10KM - 20 a 29 ainos Varones

* YOSSEN FRANCO * (274)
MENA FACUNDO (237)
PIASCIK IGNACIO (243)
ROMITO GONZALO (254)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

CATEGORIA: 10KM - 30 a 39 ainos Varones

* ESCOBAR HUGO * (214)
* GEREZ ADRIAN * (220)
RIOS ANGEL (248)

DIAZ FERNANDO (213)
PINTOS JUAN CARLOS (245)
SOLA LUCAS (262)
PIASCIK IVAN (275)
PINTOS DANIEL (244)
MOREYRA EDUARDO (241)
SOZIO DIEGO (263)
CARDOZO ANDRES (206)
VALIENTE ULISES (268)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

54:49
54:55
56:00
1:01:15
1:05:44
1:07:56
1:09:00
1:16:18

52:03

1:00:37
1:04:14
1:09:38
1:13:06

38:16
49:20
50:55
55:57

37:28
37:56
40:27
42:20
51:07
51:52
52:37
54:57
56:04
57:57
1:01:05
1:13:29

ESPERANZA
RECREO
MONTE VERA
SANTO TOME
RECREO
RECREO
RECREO
SANTA FE

ESPERANZA
RECREO
AROYO LEYES
SANTA FE
RECREO

SANTA FE
LAGUNA PAIVA
RECREO

SANTA FE

SANTA FE
RECREO
SANTA FE
RECREO
SANTA FE
SANCU VIEJO
RECREO
SANTA FE
RECREO
RECREO
SANTA FE
SANTA FE



CATEGORIA: 10KM - 40 a 49 anos Varones

CUELLO DANIEL (211) Tiempo
HANG DANIEL (226) Tiempo
ROBLES MARTIN (250) Tiempo
WALPEN MAXIMILIANO (212) Tiempo
FANTINI ROBERTO (218) Tiempo
BENITEZ GOMEZ EXEQUIEL (202) Tiempo
MARTIN PABLO (234) Tiempo
GOMEZ MIGUEL (221) Tiempo
GUILIANI SERGIO (225) Tiempo
MEDUS DANIEL (236) Tiempo

CATEGORIA: 10KM - 50 a 59 anos Varones

ESPINDOLA ORLANDO (216) Tiempo
SCHNEIDER JULIAN (260) Tiempo
LUNA DANIEL (233) Tiempo
RODA HORACIO (251) Tiempo
VAZQUEZ OSVALDO (271) Tiempo
QUINTERO MIGUEL (246) Tiempo
TIBALDO ANDRES SEBASTIAN (265) Tiempo
VEGA DIEGO (272) Tiempo
SALDANA GUSTAVO (257) Tiempo
CATEGORIA: 10KM - 60 y mas anos Varones
RUIZ MARCELO (255) Tiempo
ROMERO FRANCISCO (253) Tiempo
BRIANI DANIEL (204) Tiempo
CATEGORIA: 5KM - 15 a 19 afos Mujeres

SEGOVIA YASMIN (92) Tiempo

SANCHEZ SABRINA (78) Tiempo

40:
44
45:
45:
49:
50:
52:
55:
56:
1:07:55

46:
47
47
47
56:
56:
57:
1:00:17
1:16:20

56:
56:
1:15:27

28:
30:

22
49
14
48
21
01
46
08
28

49
10
23
30
19
26
51

24
52

21
06

LAGUNA PAIVA

ESPERANZA
SANTA FE
RECREO
NELSON
SANTA FE
RECREO
RECREO
MONTE VERA
RECREO

RECREO
ESPERANZA
RECREO

SAN JAVIER
RECREO
SANTA FE
ESPERANZA
SANTA FE
SANTA FE

RECREO
PARANA
RECREO

RECREO
RECREO



CATEGORIA: 5KM - 20 a 29 afnos Mujeres

PARRA CARLA (58)
MARTINEZ ROCIO (75)
INDERKUMER ORNELLA (55)
REIGERT ORIANA (71)
APPIANI VALENTINA (3)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

CATEGORIA: 5KM - 30 a 39 afnos Mujeres

* HILLMAN CAROLINA * (32)
* FIASSON MARIANELA * (19)
* MARSO MARIA SOLEDAD * (43)
PIEDRABUENA DAIANA (61)
BUSTO ESTEFANIA (5)
MINETTI FLORENCIA (20)
HERNANDORENA ANDREA (31)
SORIA FRANCINET (86)
FARIAS ALDANA (17)
ZUCARELLI NADIA (94)

LEYES MARIA EUGENIA (41)
LUNA VALENTINA (39)

DAIUB ANA PAULA (12)
PIEDRABUENA JESICA (62)
SIMONIELLO CAMILA (84)
INGARAMO SOLEDAD (35)
BARRIENTOS NADIA (52)
QUINTERO NADIA MELISA (67)
VIVAS ROXANA (90)

BLANCO ADRIANA (4)

ROMERO ANDREA (76)

GARCIA YAMILA (26)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

CATEGORIA: 5KM - 40 a 49 anos Mujeres

SALZMANN VANINA (77)

FUENTES MAGDALENA (23)
PINTOS TERESA (64)

PERALTA MARIA CECILIA (59)
MONTENIVI CARINA (49)

COLMAN ADRIANA (11)
SILVESTRE LORENA (83)

GARCIA BELTRAME ROBERTA (25)

Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo
Tiempo

26:
33:
33:
33:
35:

21:
22:
25:
25:
26:
26:
26:
26:
27
27
27
28:
29:
29:
29:
30:
31:
32:
32:
33:
33:
40:

25:
25:
28:
28:
32:
34:
35:
43:

16
06
44
54
14

22
12
32
55
35
39
43
52
22
24
43
07
26
31
54
45
09
09
27
27
46
17

33
36
11
15
19
45
13
16

RECREO
RECREO
RECREO
RECREO
RECREO

MARIA LUISA
RECREO
FRANCK
FRANCK
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
RECREO
MONTE VERA
RECREO
SANTA FE
MONTE VERA
SANTA FE
FRANCK
RECREO
RECREO
FRANCK
SANTA FE
RECREO
RECREO
RECREO
RECREO

CANDIOTI
SAN AGUSTIN
SANTA FE

SAN JOSE RINCON

CANDIOTI
RECREO
RECREO
SANTA FE



GRL -

CATEGORIA: 5KM - 50 a 59 afos Mujeres

HRYCUK MARIELA (42)
PINTOS MONICA (63)

Tiempo
Tiempo

CATEGORIA: 5KM - 60 y mds afos Mujeres

ZILLT ANA GUADALUPE (93)
GONZALEZ DIANA (29)

Tiempo
Tiempo

CATEGORIA: S5KM - 15 a 19 anos Varones

* LENCINA SAMUEL * (37)
PALACIOS ARMANDO (56)

Tiempo
Tiempo

CATEGORIA: S5KM - 20 a 29 anos Varones

* TRASVERSO SANTIAGO * (96) Tiempo
CIRO NICOLA (9) Tiempo
FRASSATTI MARCOS (40) Tiempo
SCHNELL ESTEBAN (80) Tiempo
CANTARUTTI GONZALO (95) Tiempo
PONCE FRANCISCO (65) Tiempo
ANDEREGGEN FEDERICO (2) Tiempo

CATEGORIA: S5KM - 30 a 39 anos Varones

GIUPPONI FRANCO (28) Tiempo
SILVA MAXIMILIANO (81) Tiempo
MAS ALAN (45) Tiempo
SILVA NORBERTO (82) Tiempo
MARTINEZ GASTON (44) Tiempo
DIAZ GONZALO (14) Tiempo

RAMIREZ DIEGO (68) Tiempo

27:
43:

35:
36:

19:
26:

19:
19:
20:
21:
22:
24
29:

19:
21:
23:
25:
26:
26:
27

12
18

53
30

02
27

06
15
35
32
09
14
15

07
31
54
31
09
54
37

SANTA FE
SANTA FE

RECREO
RECREO

SANTA FE
RECREO

SANTA FE
ESPERANZA
RECREO
RECREO
RECREO
SANTA FE

SANTA FE
RECREO
SANTA FE
RECREO
RECREO
SANTA FE
RECREO



CATEGORIA: S5KM - 40 a 49 anos Varones

* MAGLIANESI GERMAN * (27) Tiempo
MIERKE GUILLERMO (48) Tiempo
SANDRIA CLAUDIO (10) Tiempo
ROBLES PABLO (74) Tiempo
FERNANDEZ VALENTIN (18) Tiempo
CAJAL RAUL (o) Tiempo
LASTRE RAUL (69) Tiempo
REIGERT EDUARDO (70@) Tiempo
ORELLANO OSVALDO (54) Tiempo

CATEGORIA: S5KM - 50 a 59 anos Varones

SOPEREZ MARCOS (85) Tiempo
PAROLA OSCAR (57) Tiempo

CATEGORIA: 5KM - 60 y mds afnos Varones

TORRES ALBERTO (87) Tiempo
GONZALEZ RUBEN (30) Tiempo
OCAMPO JOSE ALFREDO (53) Tiempo
CATTALIN SANTIAGO (8) Tiempo

CATEGORIA: CAPACIDADES ESPECIALES

LEBRAND RAUL (276) Tiempo

17:
19:
21:
24
25:
25:
25:
26:
29:

22:
24

28:
29:
29:
32:

29:

44
44
15
48
00
02
48
03
48

19

49
03
04
17

20

CANDIOTI
RECREO
SANTA FE
SANTA FE
CANDIOTI
RECREO
SANTA FE
RECREO
SANTA FE

NELSON
SANTA FE

RECREO
RECREO
RECREO

SANTO TOME

RECREO



